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доктори, профессор, Ўзбекистон миллий 
университети; 

Содиқова Шоҳида Мархабоевна – социология 
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университети кафедра мудири. 

 

ОАК Рўйхати 

Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 
йил 30 ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва 
педагогика фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп 
этиш тавсия этилган илмий нашрлар рўйхатига киритилган. 

 

Ижтимоий-гуманитар фанларнинг 

долзарб муаммолари” электрон 

журнали 2020 йил 6 август куни 1368-

сонли гувоҳнома билан давлат 

рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

масъулияти чекланган жамияти 

 

Таҳририят манзили: 

100070. Тошкент шаҳри, Яккасарой 

тумани, Кичик Бешёғоч кўчаси, 70/10-

уй. Электрон манзил: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Боғланиш учун телефонлар: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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MUARRIXLIGI NAMUNASI  ...........................................................................................................................  13-18 
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08.00.00 – ИҚТИСОДИЁТ ФАНЛАРИ 

Алимханова Нигора Алимхановна 
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ВЛИЯНИЕ ЦИФРОВИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ НА ИНКЛЮЗИВНЫЙ РОСТ  
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Худойназаров Фахритдин Хаитович 
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БОШҚАРИШНИНГ МЕТОДОЛОГИК АСОСЛАРИ  ........................................................................  128-136 

Isomitdinova Gulbaxor Kurbonaliyevna 
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Psixologiya  kafedrasi dotsenti 
 

OILADAGI ZO’RAVONLIKNING  O’SMIR XULQIGA PSIXOLOGIK TA’SIRI 
  

Annotasiya. Maqolada o’smir xulq-atvoriga oilaviy omillar, xususan, oilaviy zo’ravonlikning ta’sir etuvchi 
omili tadqiq etilgan. Oilaviy zo’ravonlik turlari, ko’rinishlari, sabablari psixologik tahlil etilgan. Ularni bartaraf 
etish yo’llari ishlab chilgan.   

Kalit so’zlar: oilaviy zo’ravonlik, ota-ona, o’smir, ruhiy zo’ravonlik, jismoniy zo’ravonlik, konfliktlar, 
maktab muhiti. 
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PSYCHOLOGICAL IMPACTS OF FAMILY VIOLENCE ON THE BEHAVIOR OF ADOLESCENTS 
 
Abstract. The article examines the influence of family factors on the behavior of adolescents, in particular, 

family violence. The types, manifestations, and causes of domestic violence are analyzed psychologically. Ways to 
eliminate them have been developed. 

Key words: domestic violence, parent, teenager, mental violence, physical violence, conflicts, school 
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ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ВОЗДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОГО НАСИЛИЯ НА ПОВЕДЕНИЕ 

ПОДРОСТКОВ 

 
Аннотация. В статье рассматривается влияние семейных факторов на поведение подростков, в 

частности, семейного насилия. Психологически анализируются виды, проявления, причины семейного 
насилия. Разработаны пути их устранения. 

Ключевые слова: насилие в семье, родитель, подросток, психическое насилие, физическое насилие, 
конфликты, школьная среда. 
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“Oila men uchun muqaddas. Muqaddasligi shuki, avvalambor qayerda ishlashdan qatʼiy 

nazar, kim boʻlishdan qatʼiy nazar agar oilada tarbiya, oilada muhit, oilada halollik, munosabat, 

tarbiyaga alohida eʼtibor bermasa, hech qachon natija boʻlmaydi”, — deb taʼkidlab oʻtadi 

prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev, oʻz nutqida. [1-8] 
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Kelajak avlod haqida qaygʻurish, sogʻlom barkamol naslni tarbiyalab yetishtirishga 

intilish bizning milliy xususiyatlarimizdir. Bola tugʻilgan kunidan boshlab oila muhitida 

yashaydi. Oilaga xos anʼanalar, qadriyatlar, urf — odatlar bola zuvalasini shakllantiradi.  

Respublikamiz ijtimoiy hayotida oilaga, onalik va bolalik himoyasiga bagʻishlangan 

farmon, qaror, tavsiyanomalar katta voqea, bayramga aylandi, qizgʻin kutib olindi.  

Oʻzbekistonda yangi, demokratik oilani vujudga keltirish borasidagi muvaffaqiyatlari 

shak-shubhasizdir. Lekin yangi oilani vujudga keltirish oddiy ish emas. Keyingi yillarda er-

xotinning ajralish hollari kamaygan boʻlsa-da bu hali kattagina miqdorni tashkil etadi. Nototuv 

oilalar hali ham anchagina bor. Ana shularning hammasi avvalo bolalar tarbiyasiga, shuningdek 

erkaklar bilan ayolning maʼnaviy holatiga ularning mehnat va ijtimoiy faolligiga salbiy taʼsir 

koʻrsatadi. Jamiyat albatta , bunday hodisalarga befarq qarab turolmaydi. Mustahkam oila — 

uning eng muhim negizlaridan biridir. [3-4-15]  

Barkamol inson haqida, uning mehnati va turmushi, maʼnaviy taraqqiyoti haqida 

gʻamxoʻrlik jumhuriyatimizning asosiy maqsadidir. Kishi xislatlari uning mehnatga, maʼnaviy, 

gʻoyaviy va madaniy boyliklarga munosabatining asoslari oilada shakllanadi. Jamiyat 

mustahkam, maʼnaviy va axloqiy jihatdan sogʻlom oila boʻlishidan manfaatdor. Shu sababli 

jumhuriyatimiz oilani mustahkamlashni, bolalar tarbiyasi, shuningdek ijtimoiy turmush 

sharoitlarini yaxshilashda yordam berishni davlat ahamiyatiga molik ish deb biladi.  

Oilaviy munosabatlar – sof “shaxsiy munosabatlar” emas oila va oilaviy munosabatlar 

davlat va jamiyat taraqqiyotiga, ularning maʼnaviy boyligiga bevosita dahldordir. Shuning 

uchun oila va oilaviy munosabatlar gʻoyat muhim ijtimoiy normalar-huquqiy normalar bilan 

tartibga solingan.[3-7b] 

Oiladagi zoʻravonlik juda keng mavzu boʻlib, unga yuzlab tadqiqotlar bagʻishlangan. 

Koʻpincha bu bolalar va ayollarga taʼsir qiladi. Tadqiqotlarga koʻra, bu jamiyatning bunday 

birligi aʼzolari oʻrtasidagi chegaralar xiralashgan oilalar uchun xosdir. Aksariyat hollarda oilaviy 

zoʻravonlik jismoniy va ogʻzaki, maʼnaviy, jinsiy zoʻravonlikning takrorlanuvchi sikli sifatida 

tushuniladi, uning maqsadi nazorat qilish, qoʻrquv uygʻotish, qoʻrqitishdir.  

Oila inson kamol topadigan. Oʻzligini anglaydigan aziz –ostona beshikdir. 

Oilaning mohiyati bolalarni dunyoga keltirish va tarbiyalashdir, lekin kattalar oʻz 

tarbiyasida bolalarni yaxshi odatlarga taqlid qilish va yomon odatlarga ergashmaslikka majbur 

eta olmaydilar. [2] Ayniqsa balogʻatga yetmagan bola yoqimsiz qiliqlarga tezroq odatlanadi, 

chunki uni taqiqlangan narsa koʻproq qiziqtiradi.Bunday hollarda odatda bolalarga ogʻzaki 

pand nasihat qilinadigan va amalda esa salbiy xatti-harakatlarga yoʻl qoʻyiladigan oilalarda tez-

tez uchraydi. Bola oilada oʻsib ulgʻayar ekan, oʻzi bevosita qatnashayotgan munosabatlarnigina 

emas, balki kattalarning oʻzaro munosabatlari va bir-birlariga muomalalarini ham koʻrib, 

kuzatib boradi va uning, ayniqsa 

oʻsmirlik yoshida oʻz fikr mulohazalari tarkib topadi. Oʻsmirlarning ijtimoiy turmushi 

ular organizmidagi jadal fiziologik oʻzgarishlar davrida murakkablashadi.  

Bugungi kunda zoʻravonlik harakatlari uchun hech qanday asosiy shartlar mavjud emas, 

biroq insonga taʼsir qiluvchi va unga salbiy taʼsir koʻrsatadigan muayyan psixologik va ijtimoiy 

omillar mavjud.  

Bunga quyidagilar kiradi:  

Bu salbiy taʼsirning bir nechta turlari zoʻravonlikning bir nechasini birlashtiradi: 

jismoniy, hissiy, jinsiy, bolalarga qarshi zoʻravonlik. Ushbu taʼsir oila aʼzolaridan biri yoki 
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sheriklarining biriga muntazam ravishda zarar etkazishi mumkin. Statistikaga koʻra, 

jamiyatning eng zaif aʼzolari — bolalar, ayollar va qariyalar — oiladagi zoʻravonliklardan 

koʻproq azob chekishadi. [5-118b]  

Yusuf Xos Xojib “Kimning odobi yaxshi va axloqi toʻgʻri boʻlsa, u kishi oʻz maqsadiga 

yetadi va baxt unga kulib boqadi”, yaxshi axloq — jamiyatning, yaxshiliklarning zaminidir”, 

degan. “Halol, haqgoʻy, axloq — odobli kishi har qanday qimmatbaho narsadan ham 

qimmatliroqdir”, — degan. (“Qutadgʻu — bilik” asari) 

Bolalikda guvoh boʻlingan ota-ona oilasidagi nizolar dasturiy koʻrinishda shaxsning er-

xotin munosabatlariga oʻtishi va uning oʻz navbatida farzandlariga “Meros” berilishi kuzatiladi.  

Oiladagi zoʻravonlik uni boshda kechiradigan kishilarning koʻpchiligi uchun ogʻir 

zarbadir. Kuzatuvlarning koʻrsatishicha, oʻz xotinlari, bolalariga nisbatan zoʻravonlik 

harakatlarini sodir qiladigan erkaklar, odatda, shunday taʼriflanadi:  

• Patologik rashkchi 

• Ikkiyuzlama shaxsga aylangan 

• Alkogol ichimliklar, giyohvand moddalar isteʼmol qiladigan 

• Oʻz-oʻziga yuqori baho beradigan bunday feʼl-atvori ogʻir oqibatlarga olib 

kelishini oʻylamaydiganlardir. 

Hadeb takrorlanadigan zoʻravonlik jiddiy ruhiy azoblar, tushkunlik, qoʻrquv hislarini 

keltirib chiqaradi, baʼzan esa, oʻz joniga qasd qilishgacha boʻlgan dahshatli oqibatlarga olib 

keladi. Oiladagi zoʻravonlik nafaqat bunday harakatlar obyekti boʻlgan ayolga katta zarar 

yetkazadi, balki barcha oila aʼzolari, va ayniqsa farzandlarning ham zoʻravonlik azobini 

tortishga sabab boʻladi. [5-112] Koʻpchilik bolalar ayniqsa oʻsmirlar oʻz uylaridagi 

zoʻravonlikning guvohi boʻlgach qattiq iztirobga tushadilar.  

Ular azoblanayotgan oʻz onasi uchun qaygʻurish, isnod, qoʻrquv, gʻam-alam, gʻazab 

olovida yonib-kuyishadi. Bunday muhitda yashaydigan bolalar, oʻsmirlar tengqurlaridan ajralib 

turadilar.  

Ular serzarda, tajovuzkor yoki aksincha passiv sust, maʼyus asabiy va qoʻrqoq boʻlib 

oʻsadilar. Ular jamoatchilik orasida xunuk feʼl-atvor namoyon qiladilar, nizolarni hal etish 

yoʻllarini topishga qiynalishadi. Odamlarga ayniqsa katta yoshdagilarga ishonchni yoʻqotadi. 

Eng xatarlisi shuki, ayrim oʻsmirlar zoʻravonlikni eng toʻgʻri yoʻl deb qabul qilishadi va oʻz 

maqsadlariga erishish uchun faqat shu usulni tanlashadi. Oʻz-oʻzini yupatish uchun ayrim 

oʻsmirlar goho uylaridan qochib ketishadi, oʻqishni tashlashadi, “koʻcha bolalariga qoʻshilishadi, 

chekish, ichish, giyohvand moddalarni isteʼmol qilishga oʻtadiki bu shaxsning tanazzulga yuz 

tutishga olib keladi. Bularning hammasi ehtimol jinoyat koʻchasiga olib ketadi. ”  

Salbiy his-tuygʻularni odamlar boshqa odamlarga nisbatan turli yoʻllar bilan ifodalaydi. 

Kimdir orqasidan kimdir haqida shunchaki yomon gapiradi, kimdir esa qattiqroq va 

yoqimsizroq taʼsir qilish usulini — psixologik zoʻravonlikni tanlaydi. Statistik maʼlumotlar 

shuni koʻrsatadiki, qurbon koʻpincha kattalar emas, balki boladir. Voyaga yetmaganlar 

maktabda, koʻchada, uyda psixologik zoʻravonlikka duchor boʻlishadi. Bu juda jiddiy muammo.  

Hech qanday narsa bolalarga namuna kuchidek taʼsir koʻrsata olmaydi. Namuna taqlid 

uchun asosiy manba rolini oʻynaydi. Shaxsiy namuna esa tarbiya olish sifatida oʻsib kelayotgan 

yosh avlodning ongi va xulqiga taʼsir koʻrsatuvchi katta yoshdagi kishilarning xatti-harakatlari 

va boshqa faoliyatlari yigʻindisidir. Kattalarning namuna sifatidagi tarbiyaviy taʼsiri shuning 

uchun ham muhimki, ular aynan bolalar va oʻsmirlarning taqlidi uchun jonli manbadir. 
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Hadislarda “Moʻmin kishi oʻzining yaxshi xulqi bilan kechasi qoim (ibodat bilan bedor) 

va kunduzi soim (roʻzador) darajasiga erishadi”, “Sizlarning yaxshilaringiz — xushxulq shirin 

suhbatlaringizdir. Yomonlaringiz esa ogʻzini toʻldirib, yomon odatli, ezmalik ila koʻp 

gapiruvchilaringizdir”, “Moʻmin odamlarning afzali — yaxshi xulqlisidir”, “Hayo — 

imondandir”, “Barcha balo — tildandir” va hokazo deyilgan. Biz sogʻlom avlodni tarbiyalab, 

voyaga yetkazishimiz kerak, — deb taʼkidlaydi Karimov, — sogʻlom kishi deganda faqat 

jismoniy sogʻliqni emas, balki sharqona axloq-odob va umumbashariy gʻoyalar kamol topgan 

insonni tushunamiz”. [4-5b] 

A.Navoiy “Mahbub-ul-qulub” asarida: “Vafosizda hayo yoʻq, hayosizda vafo yoʻq. Har 

kimda bu ikki yoʻq — iymon yoʻq va har kimda iymon yoʻq — andan odamiylik qilmak imkoni 

yoʻq”. Yaʼni iymonsiz — odam emas”. [3- 12]. 

Oilaviy tarbiya deganda ota-onalarning oʻz hayotlari, turmush tarzlari asosida bola 

shaxsida dunyoqarash asoslari, siyosiy, axloqiy, estetik va boshqa ijtimoiy omillarni 

shakllantirish maqsadida muntazam, izchil, gʻoyaviy va maʼnaviy taʼsir koʻrsatish jarayoni 

tushuniladi. Oynai jahon orqali muntazam olib borilayotgan “Oila” turkumidagi koʻrsatuvlar, 

“Bolalar uchun eshittirishlar”, nihoyat, “Otalar soʻzi -aqlning koʻzi” kabi suhbat va maʼruzalar 

yangi barkamol insonni tarbiyalash masalalariga qaratilgan. 

Shuningdek “Oila va jamiyat”, “Zarafshon”, “Xalq soʻzi” gazetalari va viloyat gazetalarida 

chop etilayotgan oila va oilaviy munosabatlar, oilada bolalar tarbiyasiga doir maqolalar, 

xabarlar ham oila haqida, uning oʻziga xos xususiyatlari mustahkamlanishi, har tomonlama 

voyaga yetgan barkamol insonni tarbiyalab yetishtirishni oʻzlariga maqsad qilib qoʻymoqdalar.  

Oila maʼnaviyati qancha yuksak boʻlsa, farzandlar kamoli shunchalar yetuk boʻladi. 

Oilada farzandlarimizni tarbiyalashda va axloqiy shakllantirishda milliy anʼanalar, 

qadriyatlardan foydalanish maqsadga muvofiqdir.  

Yosh avlodni tarbiyasida bugungi kunda bu qadriyatlar, anʼanalar oʻzining barcha 

qirralarini koʻrsatib yangi ijtimoiy munosabatlarning shakllanishida ijobiy taʼsir koʻrsatmoqda. 

Bolalarni milliy anʼanalar ruhida tarbiyalash uchun oila, maktab va mahallalar birgalikda 

bosqichma bosqich amalga oshirsa maqsadga muvofiq boʻlardi.  

-Oilada bolalarni milliy anʼanalar asosida tarbiyalashda oila va jamoatchilik faoliyatlarini 

muvofiqlashtirilsa. 

-Oilada bolalar va oʻsmirlarni tarbiyalashda xarakter xususiyatlarini hisobga olishsa. 

-Oilada ota-onaning pedagogik –psixologik bilimlarini oshirilsa. 

-Mahalla psixologlari ota-onalar uchun psixotreninglar tashkil etishsa. 

-Bolalar va oʻsmirlarda maʼnaviy-axloqiy ongni shakllantirish chora tadbirlari ishlab 

chiqilsa. 

-Ularda maʼnaviy-axloqiy his-tuygʻularni tarbiyalash va rivojlantirilsa. 

-Oʻsmir yoshlarda maʼnaviy-axloqiy xulq-atvor koʻnikma va odatlarini tarkib toptirish. 

Oilada osoyishta, moʻtadil havo boʻlsa, barcha aʼzolar erkinligi, huquqlari hurmat 

qilingan joydagina ayol ham, bolalar ham yayrab — yashnaydi, kamol topadi, oʻzini kuchli 

sezadi, qobiliyatini toʻla namoyon etadi. [7 -5/6] 

Mustaqil Vatanamizning sharqona udumlariga, xalqimiz tarixiy tajribalariga asoslangan 

Konstitutsiyamiz ”Oila” kodeksining xalq muhokamasiga tashlanganidir. Bu kodeks oilalar 

hayotiga munavvarlik, masʼudlik olib kiradi, har bir Oʻzbekiston fuqarosiga otalik, onalik 
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burchining muqaddasligini, oila biz qurayotgan Vatanning poydevori, chinakam tamal toshi 

ekanligining yana bir isbotidir. [1-23]  

Mahalliy tadqiqotlar, xorijiy va xalqaro huquqiy tajribani hisobga olgan holda, birinchi 

navbatda, Qonunchilik tartibida quyidagi masalalarni hal qilish kerak:  

- oilaviy sudlarni tashkil etish toʻgʻrisida 

oila ichidagi jinoyatlar, voyaga etmaganlar tomonidan sodir etilgan jinoyatlar va barcha 

oilaviy va oilaviy munosabatlar bilan bogʻliq fuqarolik ishlari boʻyicha jinoiy ishlarni koʻrib 

chiqish [9];  

-oilaviy sudlari tomonidan oila aʼzolari oʻrtasidagi nizolarni jinoiy javobgarlikka 

alternativa sifatida hal qilish uchun qoʻllaniladigan vositachilikni joriy etish toʻgʻrisida; 

- oila ichida kaltaklash va sogʻligʻiga ozgina zarar yetkazganlik uchun jarima tarzida 

maʼmuriy jazo belgilash va oilaviy zoʻravonlik takrorlanganda 

qoʼllaniladigan hibsga olish toʻgʻrisida;  

-jinoyat sodir etgan shaxs bilan oilaviy aloqada boʻlgan shaxs oʼrtasida mavjud boʻlgan 

koʻrsatkichni kiritish yoʻli bilan jinoyatlar statistikasi davlat tizimini takomillashtirish 

toʻgʻrisida. [2-16.] 

Shunday qilib, oiladagi zoʻravonlik, uning ichidagi psixologik noqulaylik voyaga 

yetmaganlarning uysizligi va natijada oʻspirin jinoyatlarining koʻpayishining asosiy sabablari 

hisoblanadi. 

Davlatda tegishli ijtimoiy siyosat amalga oshirilgunga qadar, oila institutini 

sogʻlomlashtirish choralari koʻrilgunga qadar, uysizlik darajasi va oʻsmirlar muhitini 

kriminallashtirish darajasi juda yuqori koʻrsatkichlar bilan tavsiflanadi. Oilaviy nizolarning 

sabablarini aniqlashda, bugungi kunda ayollarning ishda va uyda bandligi, dam olish va 

bolalarni tarbiyalash uchun boʻsh vaqt yetishmasligi bilan bogʻliq boʻlgan salbiy vaziyatlarni har 

qachongidan ham koʻproq hisobga olish kerak.  

Shuning uchun ayollarning katta qismi oilaviy hayotda va kundalik hayotda jiddiy 

mojarolar va janjallardan qochish mumkin emas deb hisoblashadi. Kriminologik tadqiqotlar 

shuni koʻrsatdiki, ayollar koʻplab ijtimoiy rollarni bajarishda yuzaga keladigan qarama-

qarshiliklar nafaqat ayollarning oʻzlari, balki ular bilan bogʻliq boʻlgan odamlar, shu jumladan 

ular tarbiyalagan bolalarning ziddiyatli xatti-harakatlarini ham aniqlaydi. Bunday sharoitda, 

tushunarli sabablarga koʻra, nafaqat oilada yuzaga keladigan va birinchi navbatda bolalarning 

hayoti va sogʻligʻiga tahdid soladigan nizolarni zoʻravonlik bilan hal qilish ehtimoli, balki 

zamonaviy jamiyat va davlatining barcha sohalarini qamrab olgan hodisa sifatida jinoiy 

zoʻravonlikning oʻzi ham oʻsib bormoqda.[7 №3] 

Xulosa oilaviy zoʻravonlik oqibatlariga ijtimoiy, ruhiy, hissiy, xulq-atvorga ajratish 

mumkin. Sotsial munosabatlarga kirisha olmaslik, istamaslik, xotiraning buzilishi, aqlsizlik. 

Ishonchsizlik, oʻzini nazorat qilolmaslik, atrofdagilardan uyalish hissi. Oʻz joniga qasd qilish, 

giyohvandlik, ichkilikka berilish, nomussizlik, befarqlik kabilar kiradi. [9-205 ] 

Shunga asosan, oila manfaatlarini taʼminlash borasida amalga oshiriladigan tadbirlar 

toʻgʻrisida davlat dasturi ishlab chiqildi.  

Oʻzbekiston Respublikasi xotin-qizlar qoʻmitasi huzurida Oʻzbekiston Respublikasi 

”Oila”ilmiy-amaliy markazi tashkil etilishi bejiz emas. Oilaviy hayot masalalarini huquqiy 

tartibga solishga bagʻishlangan Oʻzbekiston Respublikasining oila kodeksi qabul qilingan. Baxtli 

oilalar tufayli baxtli jamoa vujudga keladi. Chunki baxtli ota-onalar baxtli bolalarni 
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ulgʻaytiradilar. Bir biriga mehr qoʻygan ota-onalarning farzandlari ham bir-birlariga mehr 

qoʻyadilar.  
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